

ÅRSREDOVISNING

för Beluga Capital AB

Org.nr. 559214-1997

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Per Olof Boive Nordqvist, Styrelseledamot
2022-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom management och försäljning samt äga och eller förvalta aktier, värdepapper och fastigheter liksom annan lös egendom bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2019/2020	2019	2018
Nettoomsättning	126	0		
Resultat efter finansiella poster	-33	-11 469		
Soliditet (%)	1,09	76,04		

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoförsäljningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att verksamheten nyligen har startats upp.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-11 469	38 531
Balanseras i ny räkning		-11 469	11 469	0
Årets resultat			-33 106	-33 106
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-11 469</u>	<u>-33 106</u>	<u>5 425</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-11 469
Årets resultat	<u>-33 106</u>
	<u>-44 575</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-44 575</u>
	<u>-44 575</u>

balansräkningar med tillhörande noter.

Beluga Capital AB

Org.nr. 559214-1997

RESULTATRÄKNING	Not	2021-01-01 2021-12-31	2019-08-07 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		126 354	-4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>126 354</u>	<u>-4</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-159 452	-11 381
Summa rörelsekostnader		<u>-159 452</u>	<u>-11 381</u>
Rörelseresultat		-33 098	-11 385
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-84
Summa finansiella poster		<u>-8</u>	<u>-84</u>
Resultat efter finansiella poster		-33 106	-11 469
Resultat före skatt		-33 106	-11 469
Årets resultat		<u>-33 106</u>	<u>-11 469</u>

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	3	6 244	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>56 244</u>	<u>50 000</u>
Summa anläggningstillgångar		56 244	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 781	449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 995	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>47 776</u>	<u>449</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		393 436	223
Summa kassa och bank		<u>393 436</u>	<u>223</u>
Summa omsättningstillgångar		441 212	672
SUMMA TILLGÅNGAR		497 456	50 672
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 469	0
Årets resultat		-33 106	-11 469
Summa fritt eget kapital		<u>-44 575</u>	<u>-11 469</u>
Summa eget kapital		5 425	38 531

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 940	0
Skulder till koncernföretag		11 094	9 594
Övriga skulder		<u>296 997</u>	<u>2 547</u>
Summa kortfristiga skulder		492 031	12 141
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 497 456	 50 672

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag	2021-12- 31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
	Inköp		50 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Årets lämnade deposition	6 244	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 244</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	6 244	0

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

André Per Olof Boive Nordqvist
André Per Olof Boive Nordqvist

2022-12-13